



Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ChronosHub ApS


Vesterbrogade 149, 1620 København V

Company reg. no. 38 29 22 42

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 18 June 2024.

DocuSigned by:

4CA24E6D0F4A43E...
Camilla Ebbesen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	13

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

ChronosHub ApS
Vesterbrogade 149
1620 København V

Company reg. no. 38 29 22 42
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Ralph Eugene Youngen
Christian Bork Grubak
Sarah Beth Tegen
Jessica Rucker Burchick

Executive board

Christian Bork Grubak
Marianne Kjeldgaard Knudsen

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

The principal activities of the company

The company is a software development company with the purpose of developing and delivering subscriptions to the ChronosHub platform that enables an end-to-end article publishing workflow for researchers, publishers, institutions, and research funders.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 12.863.181 against DKK 9.614.532 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -4.672.437 against DKK -38.009 last year. Management finds the results for 2023 satisfactory and as predicted.

In 2017, the company entered the market for grant management and compliance management and has since then added more services for publishers like journal finders, licenses management, management of article processing charges, and invoice management for the institutions.

During 2023, the company continued to invest in the platform with more features for the publishers, research funders, institutions, and researchers, and expanding the team with more capabilities with communication and marketing, customer care, and tech development.

The company started the year with a solid customer pipeline for execution in 2023, and more than 230,000 registered user profiles from thousands of institutions. The company was acquired by American Chemical Society as of August 31, 2023.

Management has positive expectations for next year's activities but is aware that there is uncertainty associated with entering markets with platform offerings. In 2023, the company has increased the customer base with 10 new companies mainly from the United Kingdom, Switzerland, and the United States, and it is expected to be able to double the customer base in 2024 based on the current traction and forecast.

The company owners will continue to support the company with capital to secure and enable the planned customer acquisition and the continuous platform development.

The expected development

The company's management expects the company to realize a profit from 2025 and onwards.

Management expects to have the necessary liquidity to finance the planned development and operating activity of the coming year. This in combination with that management expects to uphold existing credit facilities management presents the annual accounts on the assumption of the company as going concern.

Events subsequent to the financial year

No other events have occurred after the balance sheet date that have affected the company's activity or financial position significantly.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	12.863.181	9.614.532
1 Staff costs	-11.821.025	-10.344.747
Amortisation and impairment of intangible assets	-2.782.116	-39.644
Operating profit	-1.739.960	-769.859
Other financial income	202.986	42.740
Writedown relating to financial assets	0	-46.282
2 Other financial costs	-1.035.347	-1.019.260
Pre-tax net profit or loss	-2.572.321	-1.792.661
3 Tax on net profit or loss for the year	-2.100.116	1.754.652
Net profit or loss for the year	-4.672.437	-38.009
 Proposed distribution of net profit:		
Transferred to other statutory reserves	3.889.791	7.975.693
Allocated from retained earnings	-8.562.228	-8.013.702
Total allocations and transfers	-4.672.437	-38.009

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
4 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	11.128.464	0
7 Development projects under construction and prepayments for intangible assets	6.671.907	13.910.580
Total intangible assets	<u>17.800.371</u>	<u>13.910.580</u>
8 Investments in group enterprises	0	6.677
9 Deposits	301.613	273.487
Total investments	<u>301.613</u>	<u>280.164</u>
Total non-current assets	<u>18.101.984</u>	<u>14.190.744</u>
Current assets		
Trade receivables	6.209.582	6.550.566
Income tax receivables	0	1.754.652
Other receivables	202.520	238.287
Prepayments	44.790	36.379
Total receivables	<u>6.456.892</u>	<u>8.579.884</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>3.313.292</u>	<u>3.223.682</u>
Total current assets	<u>9.770.184</u>	<u>11.803.566</u>
Total assets	<u>27.872.168</u>	<u>25.994.310</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	6.811.111	6.811.111
Share premium account	10.983.759	10.983.759
Other statutory reserves	17.800.371	13.910.580
Retained earnings	-30.605.804	-30.859.476
Total equity	<u>4.989.437</u>	<u>845.974</u>
Liabilities other than provisions		
10 Bank loans	0	7.972.043
Other payables	290.236	271.598
Total long term liabilities other than provisions	<u>290.236</u>	<u>8.243.641</u>
Current portion of long term liabilities	0	950.654
Bank loans	355	0
Trade payables	115.223	58.925
Payables to group enterprises	15.356.849	8.463.150
Corporate tax	345.464	0
Other payables	716.254	1.507.688
Accruals and deferred income	6.058.350	5.924.278
Total short term liabilities other than provisions	<u>22.592.495</u>	<u>16.904.695</u>
Total liabilities other than provisions	<u>22.882.731</u>	<u>25.148.336</u>
Total equity and liabilities	<u>27.872.168</u>	<u>25.994.310</u>

11 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Share premium	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity 1					
January 2023	6.811.111	10.983.759	13.910.580	-30.859.475	845.975
Provisions of the results for the year	0	0	3.889.791	-8.562.228	-4.672.437
Contribution of capital	0	0	0	8.815.899	8.815.899
	6.811.111	10.983.759	17.800.371	-30.605.804	4.989.437

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	10.487.432	9.310.656
Pension costs	1.197.857	907.895
Other costs for social security	52.542	54.151
Other staff costs	83.194	72.045
	<u>11.821.025</u>	<u>10.344.747</u>
Average number of employees	<u>15</u>	<u>16</u>
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	421.617	325.506
Other financial costs	613.730	693.754
	<u>1.035.347</u>	<u>1.019.260</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax credit, LL § 8B	0	-1.754.652
Adjustment of tax for previous years	2.100.116	0
	<u>2.100.116</u>	<u>-1.754.652</u>
4. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Transfers	13.910.580	0
Cost 31 December 2023	<u>13.910.580</u>	<u>0</u>
Amortisation for the year	-2.782.116	0
Amortisation and write-down 31 December 2023	<u>-2.782.116</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>11.128.464</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired		
Cost 1 January 2023	877.500	877.500
Cost 31 December 2023	877.500	877.500
Amortisation and writedown 1 January 2023	-877.500	-877.500
Amortisation and writedown 31 December 2023	-877.500	-877.500
6. Goodwill		
Cost 1 January 2023	1.072.500	1.072.500
Cost 31 December 2023	1.072.500	1.072.500
Amortisation and writedown 1 January 2023	-1.072.500	-1.072.500
Amortisation and writedown 31 December 2023	-1.072.500	-1.072.500
Carrying amount, 31 December 2023	0	0
7. Development projects under construction and prepayments for intangible assets		
Cost 1 January 2023	13.910.580	5.934.887
Additions during the year	6.671.907	7.975.693
Transfers	-13.910.580	0
Cost 31 December 2023	6.671.907	13.910.580
Carrying amount, 31 December 2023	6.671.907	13.910.580
8. Investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2023	0	6.677
Carrying amount, 31 December 2023	0	6.677

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
9. Deposits		
Cost 1 January 2023	0	280.828
Additions during the year	301.613	0
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-7.341</u>
Cost 31 December 2023	<u>301.613</u>	<u>273.487</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>301.613</u>	<u>273.487</u>
10. Bank loans		
Total bank loans	0	8.922.697
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>-950.654</u>
	<u>0</u>	<u>7.972.043</u>

11. Contingencies

Joint taxation

With ChronosHub Technologies Holding A/S, company reg. no 40211233 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company has entered into rent agreements with a total liability of 955 tDKK
